
Městský úřad Poděbrady
odbor dopravy a životního prostředí

oddělení dopravně správní
Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

tel. 325 600 430, fax 325 614 486, e-mail: doprava@mesto-podebrady.cz
____________________________________________________________________________________________

e-podatelna: podatelna@mesto-podebrady.cz     úřední hodiny: po a st 8-11, 12-17 hod. čt 8-11          tel.: 325 600 211          IČ: 00239640
internet: www.mesto-podebrady.cz                       podatelna MěÚ: po a st 7-17, út a čt 7-15, pá 7-14 hod.                         DIČ: CZ00239640

SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s.
Zbraslavice č. p. 331
285 21 ZBRASLAVICE

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.:

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

13. 11. 2017
0064911/DZD/2017/SGL

Soňa Gombíková Glattová
325 600 433
325 600 445
gombikova@mesto-podebrady.cz

20. 11. 2017

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 
NA POZEMNÍ KOMUNIKACI

Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správní, podle 
§124, odstavec 1 a 6 zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, stanovuje firmě 
SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s., se sídlem Zbraslavice č. p. 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 252 
61 282, podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 
o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přechodnou úpravu provozu na silnici č. 
II/329 v k. ú. Vrbová Lhota, správní obvod Poděbrady, z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti 
provozu na vyznačené objízdné trase v souvislosti s opravou komunikace č. III/32914 Pečky – 
Ratenice v km 4,258 – 5,259 silničního staničení. 

Termín přechodné úpravy provozu:             07. 12. 2017 – 22. 12. 2017          

Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s  vyhláškou č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. 

Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na pozemních 
komunikacích – TP 66, musí být dodrženo pořadí DZ a vzdálenost při jejich rozmístění. 

Objízdné trasy budou řádně vyznačeny svislým DZ č. IS 11c, příp. IS 11b.

V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení v maximální možné míře minimalizováno (nesmí 
však dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích).

Pro vyznačení objízdné trasy bude osazeno přenosné dopravní značení, které bylo odsouhlaseno DI 
Policie ČR-KŘ Kolín dne 09. 11. 2017 a budou dodrženy podmínky ve vyjádření KRPS-348839-1/ČJ-
2017-010406-DOŽ ze dne 09. 11. 2017.

Dopravní značení, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto.

Žadatel je povinen po celou dobu užití DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu svislého DZ tak, 
aby byla zajištěna jeho plná funkčnost. Dopravní značení musí být pravidelně kontrolováno.

Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značení musí být provedeny výhradně jako 
reflexní. 

Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na akci ihned 
odstraněny.



Městský úřad Poděbrady                  odbor  dopravy a životního prostředí                     č j .: 0064911/DZD/2017/SGL                                            2/2

Odbor dopravy a životního prostředí, oddělení dopravně správní Městského úřadu Poděbrady si ve 
spolupráci s DI Policie ČR-KŘ Nymburk vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají 
naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

Za umístění dopravních značek odpovídá: firma SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s., se sídlem 
Zbraslavice č. p. 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 252 61 282, pan Libor Nekvinda, tel.: 723 748 482.

 

                                             Otisk úředního razítka

   Soňa Gombíková Glattová
                                                                                 referent silničního hospodářství

Dále obdrží:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: a6ejgmx
Policie ČR-KŘ, DI, Václavská 11, 280 16 Kolín 3, IDDS: 2dtai5u
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 9kkbs46 
Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11 Pečky, IDDS: crtbgte

Přílohy:
vyjádření KRPS-348839-1/ČJ-2017-010406-DOŽ
1x projekt DZ

▪▪


		2017-11-20T14:06:08+0000
	Not specified




